
贵州省智慧市场监管建设（二期）项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250004T9

二、项目名称：贵州省智慧市场监管建设（二期）项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

贵州省智慧市场监管

建设（二期）项目

A包

浪潮软件股份有限

公司

济南市高新区浪潮路

1036 号

9137000049419

04564

投标报价:

1335000.00

（元）

2

贵州省智慧市场监管

建设（二期）项目

B包

浪潮软件股份有限

公司

济南市高新区浪潮路

1036 号

9137000049419

04564

投标报价:

971300.00（

元）

3

贵州省智慧市场监管

建设（二期）项目

D包

中国移动通信集团

贵州有限公司

贵州省贵阳市观山湖区

龙海路 1 号

9152000076138

8505T

投标报价:

520000（元

）

4

贵州省智慧市场监管

建设（二期）项目

E包

北京拓普丰联信息

科技股份有限公司

北京市朝阳区安定路5号

院13号楼B座12层1201室

9111010575602

5873C

投标报价:

513100.00（

元）

废标结果：

序

号
标项名称 废标理由 其他事项

1
贵州省智慧市场监管

建设（二期）项目C包

实质响应本项目的招标

文件的投标商不足三家

贵州省智慧市场监管建设（二期）项目C包实质

响应招标文件的投标商不足三家，作废标处理

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称
服务范

围

服务要

求

服务时

间

服务标

准

1
贵州省智慧市场监管建设（二期

）项目A包

贵州省智慧市场监管建设（二期

）项目A包

详见附

件

详见附

件

详见附

件

详见附

件

2
贵州省智慧市场监管建设（二期贵州省智慧市场监管建设（二期详见附详见附详见附详见附



）项目B包 ）项目B包 件 件 件 件

3
贵州省智慧市场监管建设（二期

）项目D包

贵州省智慧市场监管建设（二期

）项目D包

详见附

件

详见附

件

详见附

件

详见附

件

4
贵州省智慧市场监管建设（二期

）项目E包

贵州省智慧市场监管建设（二期

）项目E包

详见附

件

详见附

件

详见附

件

详见附

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

欧阳柏成、姚远、章丽莉、林丽建、黄伟

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：采购代理机构参照计价格[2002]1980号文件、发改办价格[2003]857号文

件收费标准，向A包中标供应商收取17800元中标服务费，向B包中标供应商收取14735元中标服务费

，向D包中标供应商收取9485元中标服务费，向E包中标供应商收取7769元中标服务费，由中标供应

商在领取中标通知书时一次性支付。

2.代理服务收费金额（元）：49789

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-06

定标日期：2025-06-26

评审日期：2025-06-26

评审地点：贵州省公共资源交易中心评标室7

评审委员会名单：欧阳柏成、姚远、章丽莉、林丽建、黄伟

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：A包：浪潮软件股份有限公司得分97.1；B包：浪潮

软件股份有限公司得分97.17；D包：中国移动通信集团贵州有限公司得分94.0；E包：北京拓普丰联

信息科技股份有限公司得分97.0

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省市场监督管理局

地 址: 贵州省贵阳市南明区中华南路 66 号

传真:

项目联系人: 曾老师

项目联系方式: 0851-85850030

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州天信招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市南明区花果园中央商务区一号楼二单元42层4208号房

传真:

项目联系人: 赖维维、曲菲菲

项目联系方式: 0851-85824610

3.项目联系人

项目联系人: 赖维维、曲菲菲

联系电话: 0851-85824610


